
a 
q 

k) 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO DE BECA 
PER¿¿£S¡:>Q 

- 

Ne 003759' 
FOLIO 

LA PLATA, 30 SEP 9099 

VISTO la renuncia presentada, la señora Mariana, AVICO; y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Decreto 1540/2019, se designó como de Subsecretaria 

de Comunicación al Vecino, a la señora Mariana, AVICO. 

Que, la renuncia es un derecho inherente a los agentes que prestan 

servicios en las distintas reparticiones públicas. 

" Que habiendo aceptada la misma, se procede en consecuencia a 

dictar el acto administrativo que así lo disponga.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1"%: Acéptese a partir del 19 de Octubre de 2022, la renuncia presentada al 

cargo de Subsecretaria de Comunicación al Vecino_ Personal Superior sin estabilidad_ 

dependiente de la Secretaría de Comunicación al Vecino, a la señora Mariana, AVICO, DNI, 

22.416.178, Legajo 17.489. 

ARTICULO 2%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal. 

ARTICULO 3%: Regístrese, comuníquese, dése al Boletín Municipal y archívese. 

| 

k AR NEGRELLI 

AUE cooauiNACIÓN 
AD DE LAPLATA 

3247


